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עת"א 49960/08/20 – מוחמד הייב נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 49960-08-20 הייב(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

כבוד הנשיא רון שפירא בפני
מוחמד הייב (אסיר) עותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

2. מדינת ישראל
משיבים

החלטה

עתירה זו הועברה לבית המשפט המחוזי בחיפה מבית משפט מחוזי נצרת. מעיון בעתירה עולה כי העותר מבקש שלושה
סעדים שונים. שניים עוסקים בטיפול רפואי ואילו האחד טוען כנגד אי זימונו לדיון בפני ועדת שחרורים כדי שתדון בעניינו

מכוח הוראות חוק שחרור על תנאי ממאסר תשס"א - 2001.

האופן שבו כתוב העתיר מעורר בעיות דיוניות ומהותיות.

1.      על פי ההלכה הפסוקה אין לכרוך בעתירה חת מספר סעדים. שנים מהסעדים שמבקש העותר עוסקים בטיפול
רפואי. השלישי עוסק בקביעת דיון בפני ועדת שחרורים. מדובר בסעדים שונים שיש להגיש בעניינם עתירות נפרדות.

2.      אוסיף עוד, בטרם התייחסות לנושא דיון בעניינו של אסיר בפני וועדת שחרורים, כי עתירה הנוגעת לעבודת או
בתי חוק  הוראות  חלות  הדיון  על  כאשר  שופטים  מותב של שלושה  בפני  צריכה להתברר  וועדת שחרורים  החלטת 
משפט לעניינים מנהליים התש"ס - 2000. שני הסעדים האחרים שהתבקשו אמורים להתברר בעתירת אסיר הנדונה
בהתאם להוראות סעיף 62א שבפרק ח1 פקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971. גם מטעם זה לא ניתן

לכרוך עתירה שעניינה בטיפול רפואי שהתבקש עם סוגיית קיומו של דיון בפני ועדת שחרורים באותו הליך.

3.      הסעד שעניינו בקביעת דיון בפני וועדת שחרורים הוא למעשה עתירה המופנית כנגד החלטת ועדת שחרורים שלא
ועדת שחרורים לדון בעניינו. עד כמה שניתן להבין מהעתירה כנגד אי מתן החלטה ע"י  לדון בעניינו של אסיר, או 
וממילא לא דיון בעניינו של העותר,  ועדות השחרורים לקבוע  פניה למזכירות  ומהנספחים שצורפו לה לא נעשתה 
לגופה של הפניה. לדון בפניה, או החלטה  לדון או שלא  גורם מוסמך אחר  או  ועדת שחרורים  ע"י  ניתנה החלטה 
מכאן שלכאורה, וכל עוד לא תומצא לבית המשפט פניה לוועדת השחרורים (בשונה מפניה לגורם פיקודי בשב"ס) או
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החלטה של ועדת שחרורים ממילא מדובר, כך לכאורה, בעתירה מוקדמת המוגשת בטרם מיצוי ההליך המנהלי.

אשר על כן אני מורה כדלקמן:

ב"כ העותר ישקול כיצד לתקן עתירתו באופן שניתן יהיה לדון בה, או לחילופין להגיש עתירה אחרת, כפי שימצא לנכון.
העתירה תתקון עד לא יאוחר מיום 13.9.20 שאם לא כן ישקול בית המשפט להורות על מחיקתה.

ככל שמבקש העותר לעתור כנגד החלטה של ועדת שחרורים עליו לצרף לעתירה שתוגש פניות שנעשות למזכירות ועדות
העותר של  בעניינו  השחרורים  ועדות  במזכירות  מוסמך  גורם  או  שחרורים  וועדת  ע"י  שניתנו  והחלטות  השחרורים 
ובהתייחס לפניותיו, ככל שבוצעו כאלו. נדגיש - פניה לגורם פיקודי בשב"ס אינה מהווה פניה לוועדת השחרורים, על כל

המשתמע מכך.

אבהיר כי לגופן של הטענות אינני מביע כל עמדה. התיק יובא לעיוני ביום 13.9.20 למתן החלטה.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים וכן לפרקליטות פלילית מחוז חיפה.

ניתנה היום, י"ח אלול תש"פ, 07 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.
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